附件4

×××〔2024〕×号                签发人：×××
青岛市××区（市）工业和信息化局

关于推荐2024年企业技术改造设备投资

奖补政策申报企业的报告

青岛市工业和信息化局：

根据《青岛市工业和信息化局 青岛市财政局 国家税务总局青岛市税务局关于印发青岛市企业技术改造设备投资奖补政策实施细则的通知》（青工信字〔2022〕43号）和《青岛市工业和信息化局关于印发青岛市2023年企业技术改造设备投资奖补政策申报指南的通知》（青工信字〔2024〕29号），××区工业和信息化局组织开展了2024年企业技术改造设备投资奖补政策申报工作。经初步审核，并就申报企业是否“绿色门槛”制度要求书面征求相关单位意见，××公司等××家企业符合申报要求，现予以推荐。
特此报告。

附件：2024年企业技术改造设备投资奖补政策推荐企业汇总表
青岛市××区工业和信息化局

2024年×月×日
（联系人：×××，联系电话：××××××××）

抄送：青岛市××区财政局

青岛市××区工业和信息化局办公室　　2024年×月×日印发

— 2 —
— 1 —